I I.

C UM potuerit adire prætorem, per procuratorem.

III.

N EC dixit, vel præsidem ubi erat.

IV.

S ED quod idem dicit, indignum esse propter irrogatam poenam, non recte.

V.

Q UID enim commune habet delictum cum vanâ statis.

VI.

S I quis tamen major virginis quinque annis, intra tempus restitutioñis statutum, item sit contestatus, postea desistere potest.

VII.

S ED hoc casu nihil ei proficit ad in integrum restitucionem contestatio, ut est sèpissimè rescriptum.

*Ex Leg. 5, Cod. de in integrum restituzione minorum 25 annis.*

I.

M INORIBUS in integrum restitutio, in quibus se captos probare possunt, et si dulos adversarii non probetur, competit.

II.

A NTE impletum etiam vigesimum quintum annum de his in quibus se captos existimant minores, posse in integrum restitucionem implorare, certissimi juris est.

## *Argumentabuntur Doctores Aggregati Selectissimi.*

Dominus DE REBOUTIER.

Dominus D'AUDEMAR.

## *Argumentabuntur Licentiati & Baccalaurei Strenuissimi.*

Dominus DE PARADE DE TOUGES.

Dominus DE MARRAGON.

Dominus DE MOURNIAC DE SENS.

Dominus D'AURIBAIL DE SAGAZAN.

Dominus DE RATIER.

Dominus DE POYTOU.

Has Theses, Deo duce & auspice Deipara, tueri conabitur, in Cancellarid Telefandi, DOMINICUS-NOEL-SIMPLICIUS DESPAIGNOL, è loco Labastide Feuillans, Diœcesis Rivenensis, sub auspiciis Domini DE BASTARD, Antecessori Regii sapientissimi, die mensis Julii, hora 9 matutina, anno 1768.

TOLOSÆ. Ex Typographiâ JOSEPHI DALLES, sub signo Artium & Scientiarum.